
 

 

 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห 

เรื่อง ไม่มีเรื่องร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบของเจ้าหน้าที่องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห 
****************************************** 

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห ได้จัดทำคู่มือการปฏิบัติงาน กระบวนการจัดการ เรื่อง 
ร้องเรียนการทุจริต/แจ้งเบาะแสด้านการทุจริตและประพฤติมิชอบของเจ้าหน้าที่องค์การบริหารส่วนตำบลเตา
ไห เพ่ือใช้เป็นหลักเกณฑ์ในการกำหนดทิศทางวางกอบการดำเนินงานการป้องกันและปราบปรามการทุจริต
และประพฤติมิชอบ และกำหนดช่องทางในการรับเรื่องร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบชองเจ้าหน้าที่
องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห นั้น 

อาศัยอำนาจตาม มาตรา 9 แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ.2540 องค์การ
บริหารส่วนตำบลเตาไห จึงประกาศให้ประชาชนทราบโดยทั่วกันว่า ในปีงบประมาณรายจ่าย ประจำปี พ.ศ.
2566 (1 ตุลาคม 2565 – 30 กันยายน 2566 ) องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห ไม่มีข้อร้องเรียนการ
ทุจริตและประพฤติมิชอบของเจ้าหน้าที่องค์การบริหารส่าวนตำบลเตาไห 
 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  10  เดือน  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖6 
  
   

     (นายบัวลา  พลยศ) 
        นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ข้อมูลสถิติเรื่องร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบของเจ้าหน้าที่ 
ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2566 

องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธาน ี
 

ประเภทเร่ืองกล่าวหา 
จ านวนเร่ืองทัง้หมด 

เร่ืองทีอ่ยู่ระหว่าง
ด าเนินการ 

เร่ืองทีด่ าเนินการเสร็จแล้ว 
หมายเหต ุ

เร่ือง ราย เร่ือง ราย เร่ือง ราย 

กระบวนการยตุิธรรม - - - - - - 
ไม่มีเรื่อง
รอ้งเรียน 

ที่มา :  งานกฎหมายและคดี สำนกัปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห ข้อมูล  ณ  วันท่ี  31  มีนาคม  2566 
 
 

เดือน พ.ศ. 2565 พ.ศ.2566 หมายเหตุ 
ตุลาคม X X  
พฤศจิกายน X X  
ธันวาคม X X  
มกราคม X X  
กุมภาพันธ ์ X X  
มีนาคม X X  
เมษายน X X  
พฤษภาคม X X  
มิถุนายน X X  
กรกฎาคม X X  
สิงหาคม X X  
กันยายน X X  

รวม X X  
 
หมายเหตุ  เครื่องหมาย  X  ไม่มีเรื่องร้องเรียน 
สรุปผล  ในปีงบประมาณ  พ.ศ.  2566  ข้อมลู  ณ  วันท่ี  1  ตุลาคม 2565 ถึง 31 มีนาคม  2566 ไมม่ีเรื่องร้องเรียน
การทุจริตของเจ้าหน้าท่ีในสังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไหแตล่ะอย่าง 
 
 
 

                                                                                                                   ลงช่ือ             ผูรั้บรองขอ้มูล 
                                                                                                                                  นางสาวศิราณี  สุทธิประภา 

                                                                                                         ปลดัองคก์ารบริหารส่วนต าบลเตาไห 
 



ข้อมูลเชิงสถิตเิรื่องการร้องเรียนการทุจริต  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2566 
องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธาน ี

 

เดือน  ปี จำนวนเรื่อง 
ประเภทเรื่อง 

ผลการดำเนินงาน 
การจัดซื้อจัดจ้าง การให้บริการ 

ตุลาคม  2565 0 0 0 0 
พฤศจิกายน  2565 0 0 0 0 
ธันวาคม  2565 0 0 0 0 
มกราคม  2566 0 0 0 0 
กุมภาพันธ์  2566 0 0 0 0 
มีนาคม  2566 0 0 0 0 

 
 

ข้อมูลเชิงสถิติเรื่องการร้องเรียนการทุจริต  ของหน่วยงานภายในสังกัด  ผ่านช่องทางต่าง ๆ 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 

องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห  อำเภอเพ็ญ  จังหวัดอุดรธาน ี
 

ลำดับที่ สำนัก/กอง ยืน่คำ
ร้องเรียนด้วย

ตนเอง 

ตู้รับเรื่องราว  
ร้องเรียน / 
ร้องทุกข์ 

เว็บไซต์/
เฟสบุ๊ค 

โทรศัพท์ อ่ืน ๆ 

1 สำนักปลัด อบต. 0 0 0 0 0 
2 กองคลัง 0 0 0 0 0 
3 กองช่าง 0 0 0 0 0 
4 กองการศึกษา 0 0 0 0 0 

รวมทั้งหมด 0 0 0 0 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


